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Fletevotimi 

Shenjoni [v'J partine, koalicionin apo 
iniciativen qytetare sipas; zgjedhjes suaj 

Nese deshironi te votoni per kandidatin ' .. 
specifik nga lista e partise, koalicionit apo 
iniciatives qytetare sipas zgjedhjes suaj, 

shenoni numriil e kandidatit 
ne rubrikat e ofruara perbri. * 

MI 
nese zgjedhni qe te votoni per 

kandidatin e pavarur ju vetem duhet 
qe te shenjoni [v'J emrin e tyre. 

'* Mbani mend: ju nuk mund te shenjoni nje parti, koalicion ape iniciative qytetare 
dhe pasta; kandidatin nga partia, kealicieni ape iniciativa tjeter qytetare. 
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Lista e Kandidateve 

Mesojeni emrin e partise, 
koalicionit apo iniciatives qytetare 

per te cilen deshironi te votoni. 

Nese deshironi qe te votoni per 
kandidatin specifik nga lista e partise, 

koalicionit apo iniciatives qytetare, 
mesoni numrin e kandidatit. 

Femral ne Flelevolim 

Ne kuader te listes se kandidateve te parashtruar nga partite, kaalicianet ase 
iniciativat qytetare se paku 30 per qind te pesembedhjete kandidateve te pare 
duhet te jene femra. . 

Sistemi i listave te hapura nenkuplan ate so ju e keni fuqine per te perzgjedhur 
kandidatet te ciler deshironi t'i zgjedhni. Pra, nese perkrahni kandidaten femer 
per t'ju perfaqesuar ne Oeverine Kamunale, ju mund te vatani per te. 


